

**SBK Viborg A/S
Mariendalsvej 16 B
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 44 16 67

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Jens Willesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBK Viborg A/S Mariendalsvej 16 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 44 16 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Jens Willesen, formand Bo Vernegren Kim Laubinger Henrik Kjeldal Hansen
Direktion	Henrik Kjeldal Hansen, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konfektionering, montering og handel med transportbånd samt handel med produkter som relaterer sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 97.174 mod et underskud for 22/3 - 31/12 2018 på 301.681. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 295.493.

Selskabets ledelse finder årets resultat acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet en pandemi som følge af COVID-19, også kaldet Coronavirus, hvilket forventes at reducere resultatet for det kommende år betydeligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		925.974	459.371
Personaleomkostninger	1	-793.308	-733.036
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		132.666	-273.665
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.993	-11.831
Resultat før finansielle poster		104.673	-285.496
Finansielle omkostninger		-7.499	-16.185
Resultat før skat		97.174	-301.681
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.174	-301.681
Overført resultat		97.174	-301.681
		97.174	-301.681

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.851	104.504
Materielle anlægsaktiver	2	109.851	104.504
Deposita		31.204	30.295
Finansielle anlægsaktiver		31.204	30.295
Anlægsaktiver i alt		141.055	134.799
Færdigvarer og handelsvarer		396.070	270.343
Varebeholdninger		396.070	270.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.799	422.493
Andre tilgodehavender		8.528	142.742
Periodeafgrænsningsposter		564	0
Tilgodehavender		522.891	565.235
Likvide beholdninger		12.138	120.897
Omsætningsaktiver i alt		931.099	956.475
Aktiver i alt		1.072.154	1.091.274

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-204.507	-301.681
Egenkapital		<u>295.493</u>	<u>198.319</u>
Banker		133.805	73.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.283	303.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.842	260.291
Anden gæld		196.731	255.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>776.661</u>	<u>892.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>776.661</u>	<u>892.955</u>
Passiver i alt		<u>1.072.154</u>	<u>1.091.274</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-301.681	198.319
Årets resultat	0	97.174	97.174
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-204.507	295.493

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	750.974	697.869
Pensioner	29.414	31.381
Andre omkostninger til social sikring	12.920	3.786
	793.308	733.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	116.335
Tilgang i årets løb	33.340
Kostpris 31. december 2019	149.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	11.831
Årets afskrivninger	27.993
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	39.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	109.851

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
 Huslejeforpligtelser, kr. 34.804
 Leasingforpligtelser, kr. 275.381.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 43.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Laubinger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266598572238

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-24 09:39:17Z

NEM ID 

Jens Willezen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-960209015386

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-03-24 09:55:14Z

NEM ID 

Henrik Kjeldal Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-711513179282

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-24 10:18:41Z

NEM ID 

Henrik Kjeldal Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-711513179282

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-24 10:18:41Z

NEM ID 

Bo Vernegren

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523752272644

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-03-25 16:50:32Z

NEM ID 

Christian Lind Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32676421-RID:25690701

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-26 07:27:14Z

NEM ID 

Poul Erik Brodersen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:32676421-RID:1282806885184

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-26 07:45:50Z

NEM ID 

Jens Willezen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960209015386

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-03-26 07:51:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M1CMV-6K50A-WMV2U-L2MTJ-DE3VX-113YG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>